
TECHNICKÝ LIST

A.  Popis výrobku

B.  Použití, trvanlivost

C.  Technický servis, bezpečnostní pokyny

ONE STEP je nehořlavý plnič pórů a separátor v jednom k ošetření
modelů před zaformováním polyuretanovým kaučukem.
Separuje od polyuretanového kaučuku sádru, beton, přírodní kámen,
dřevo, kov a další povrchy. Není vhodný pro modelovací hmoty a plastelínu.

One Step nabízí tyto výhody :
- nízká viskozita, snadné nanášení štětcem
- nehořlavý materiál bez VOC ( těkavých organických látek )
- dospodárný, plní dvě funkce jedním nátěrem

Skladujte a používejte při teplotě ca. 23°C při nízké vlhkosti vzduchu.
Pracujte v dobře větrané místnosti. Používejte ochranu zraku, gumové
rukavice, oblek s dlouhými rukávy. Plochy na separaci musí být čisté,
suché a bez prachu. Před použitím dobře promíchejte. One Step můžete
nanášet čistým štětcem nebo stříkáním. Naneste štětcem stejnoměrný
první nátěr. Po ca. 15 minutách naneste druhou vrstvu, kterou nechte
uschnout 30 minut. U extrémmě pórovitých podkladů doporučujeme 
nanést ještě třetí vrstvu. Před použitím doporučujeme provést malý test.
 

Náš technický servis je Vám k dispozici. Můžeme Vám doporučit pro Vaše
záměry správný materiál. Přečtěte si bezpečnostní listy.
Používejte ochranné pomůcky ( brýle, rukavice, respirátor ),
pracujte v dobře větraných prostorách.
Pozor, bod vzplanutí u uzavřených nádob je ca. 64°C.
Nevystavujte otevřenému ohni, zdroji světla a velkému teplu. 
Dráždí oči ! První pomoc : Při kontaktu se zrakem 15 min. intenzivně
vyplachovat vodou a vyhledat lékaře. Při kontaktu s pokožkou umýt teplou
mýdlovou vodou. Při požití nevyvolávejte zvracení a vyhledejte lékaře.
Chraňte před dětmi.

plnič pórů a separátor v jednom

ONE STEP

SILIKONY s.r.o., Klatovská 2/239, 32100 Plzeň - Litice
tel. 602 406 435,  info@silikonysro.cz, www.silikonysro.cz

mailto:info@silikonysro.cz,
http://www.silikonysro.cz

	Stránka 1

